IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il Contratto prot. n. 43410 del 29/11/2023 per l’affidamento per la fornitura di 

cancelleria varia per le esigenze degli uffici del Consiglio di Stato, stipulato con S.G. di 

Cingottini Alessia, per l’importo complessivo di € 9.109,59 (novemilacentonove/59) I.V.A 

esclusa;  

VISTA la mail del 19 dicembre 2023, con la quale l’Ufficio del magazzino ha comunicato che 

la fornitura è stata eseguita secondo quanto previsto nel contratto; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte di S.G. di Cingottini Alessia, della fornitura in 

oggetto, per l’importo complessivo di € 9.109,59 (novemilacentonove/59) I.V.A esclusa.  

.